
ОБЩЕСТВЕННАЯ МОЛОДЕЖНАЯ ПАЛАТА 
ПРИ МАГНИТОГОРСКОМ ГОРОДСКОМ 

СОБРАНИИ ДЕПУТАТОВ 
тел: +7-982-114-74-23 

e-mail: omp74@inbox.ru

26.01.2023 №ОМП-001
На №от

О проведении очередного заседания 
Общественной молодежной палаты при МГСД

26.01.2023 в 16:00, в Магнитогорском городском Собрании депутатов (г. Магнитогорск, 
пр. Ленина,72) к. 416 состоится очередное заседание Общественной молодёжной палаты при 
МГСД IX созыва.

ПОВЕСТКА
очередного заседания Общественной молодежной палаты при МГСД:

1. О представлении Председателя Общественной молодежной палаты МГСД IX созыва в 
состав Общественной палаты.

2. О представлении проектов, идей, направлений членов Общественной молодежной 
палаты МГСД IX созыва.

3. Об определение актуальности комиссий в работе Общественной молодежной палаты 
МГСД.

4. О ближайших мероприятиях Общественной молодежной палаты при МГСД.
5. Разное

Заместитель председателямОбщественной 
молодежной палаты при МГСД Н.В. Григорьева

Григорьева Наталья Валерьевна
+7-982-114-74-29

mailto:omp74@inbox.ru


ОБЩЕСТВЕННАЯ МОЛОДЕЖНАЯ ПАЛАТА 
ПРИ МАГНИТОГОРСКОМ ГОРОДСКОМ 

СОБРАНИИ ДЕПУТАТОВ 
тел: +7-982-114-74-23 

e-mail: omp74@inbox.ru

РЕШЕНИЕ

26.01.2023 ШРМП-001 
На №от

В соответствии с Положением об Общественной молодежной палате при 
Магнитогорском городском Собрании депутатов открытым голосованием большинством 
членов Молодежной палаты, присутствующих на заседании 26.01.2023 Общественная 
молодежная палата при Магнитогорском городском Собрании депутатов

РЕШАЕТ:
1. Выдвинуть кандидатуру председателя Общественной молодёжной палаты на 

включение ее в состав Общественной палаты города Магнитогорска

Заместитель председателя Общественной 
молодежной палаты при МГСД Н.В. Григорьева

Григорьева Наталья Валерьевна
+7-982-114-74-23

mailto:omp74@inbox.ru

